ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 24.06. 2014 г. №    217

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания района от
16.02.2011 г. № 258

          В  целях приведения некоторых решений Представительного Собрания
района в  соответствие с требованиями действующего законодательства
Российской Федерации, Представительное Собрание Сямженского
муниципального района  РЕШИЛО:
         1. Внести  в Положение о порядке формирования персонального состава
комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав Сямженского
муниципального района, утвержденное решением Представительного Собрания
района от 16.02.2011 № 258 «О порядке  приёма и рассмотрения предложений по
персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Сямженского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Положения изложить в новой редакции:
«2. В состав КДН и ЗН входят председатель комиссии, заместитель

председателя комиссии, ответственный секретарь комиссии и члены комиссии.
Членами комиссии могут быть руководители (их заместители) органов и

учреждений системы профилактики, представители иных государственных
(муниципальных) органов и учреждений, представители общественных
объединений, религиозных конфессий, граждане, имеющие опыт работы с
несовершеннолетними, депутаты Представительного Собрания Сямженского
муниципального района, а также другие заинтересованные лица.»;

1.2. Пункт 3 исключить;
1.3. Пункт 6 изложить в новой редакции:
«6. Персональный состав КДН и ЗН утверждается Представительным

Собранием Сямженского муниципального района по письменному
представлению Главы Сямженского муниципального района.».

1.4. Пункт 7 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                                              А.Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания
Сямженского муниципального района                                                    Н.П. Борский